Rotington and other hamlets, was held by John son of Rayner
Fleming {Cal. of Inquis., vi. 200). J. Denton professes to have
" read in a deed m King John's time Robert de Rotington to be

a witness and one Reynold de Rotington in K. Hen. 2nd time "

{Accompt, p. 25), but neither appears in this Register. The
Robert mentioned above is often found in deeds of the fourteenth

century : and J^eynold may be another form of Ranulf who is

known to have ilourishcd in the reign of King John (Nos. 31,

430, 437).

''The witnesses here agree with a date between 1270 and 1280,

Alan de Peniton was alive in 1291-2 (Fi<r)iess Coucher, pp. 310-14,

Chetham Soc), but was dead in the following year (Abbrev. Rot.

Orig., i. 77).
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Hec est convcncio facta inter Nicholaum^ prioixm de

sancta Bega et monachos ibidem Deo servientcs, ex una

parte, et Bcnedictiim de Rotin.ejton, ex alia parte, vide-

licet, quod ego, Benedictus de Rotington, dimisi et con-

cessi dictis priori et monachis totam terram meam de

Kirkehaven usque ad Knaphou in latitudine duarum

rodarum, exccpto Berh^ ubi minus se extcndit versus

mare, et ita linialitcr de Knaphou sicut meta jacet usque

ad Raise ascendendo usque ad Astinhole,^ et ita de Rayse

de Astinholc sicut meta jacet usque ad Brundeshole, et

ita de Brunsdhole usque ad Potronkirke et ita de Potro-

kirke usque ad caprariam domini prioris, et ita de dicta

capraria ascendendo sicut rana jacet usque ad terram

ecclesie, et ita de terra ecclesie descendendo usque ad

Grenehougap, et ita de Grenehougap usque in mare, usque

ad terminum octoginta annorum plene completorum pro

decem libris argenti quos ego, Benedictus de Rotington,

cepi premanibus in mco urgenti negocio de dictis priore et

monachis de bonis proprie domus sancte Bege

Hec convencio facta fuit anno regni regis Henrici lilii

regis Johannis quatragesimo quinto, in octabis Ascencion-

is domini.^ .... Hiis testibus dominis Ricardo de Clctere,

Johanne de Langliver, Roberto de Lamplou, Nicholao de

Moreceby, Michaele de Haverington, Elya, tunc ballivo

de Egermund, Roberto de Brampthwait, Johanne de

Hale, Johanne de Gosford, Willelmo de Puncunby, et

aliis.

427. ^ Nicholas de Langton, prior according to dated deeds in

this Register from 1258 to 1282.

2 See note i on No. 164

3 The place-names on St. Bees Head invite the attention of

philologists, and the holes or caves, such as Astinhole, Brundeshole,

Poteruns, or Pottering Holes might furnish interesting adventures